Pontifex iste confirmat praedictas bullas Bonifacii IX, Martini V et Leonis X;

§ 9. Necnon quascumque constitutiones provinciales et synodales, de non exequendo literas apostolicas, sine placito ordinario- rum locorum, et nisi ipsae literae sint prius per eosdem ordinarios seu eorum officiales aut sigilliferos vel commissarios visae et admissae, in supradictis et quibusvis aliis ecclesiis ac civitatibus, dioecesibus et provinciis, per totum orbem terrarum constitutis, ut praefertur, editas et factas, ac quomodolibet, etiam sub dicto colore obviandi falsitatibus et fraudibus, innovatis, motu, scientia, auctoritate et potestatis plenitudine praedictis

Et quascumque ordinationes de videndis literis apostolicis ante earum executionem damnat et cassari mandat;

cassatus et annullamus, ac ex quibuscumque libris, ubi descriptae reperiuntur, penitus cassari et deleri, sub dictis poenis mandamus.

Atque liberam  
permissi iubet  
e. executionem;

§ 10. Necnon de novo statuimus et ordinamus quod iudices et executores in literis apostolicis pro tempore deputati, ac notarii et tabelliones super his requisiti, ipsas literas apostolicas libere et sine alicuius personae, cuiuscumque ecclesiasticae vel mundanae dignitatis fuerit, licentia vel consensu exequi possint et debeant. Et nihilominus universis patriarchis, archiepiscopis, primatibus, episcopis, locorum ordinariis, eorum officialibus, sigilliferis et commissariis ac aliis personis, tam ecclesiasticis quam saecularibus, quavis auctoritate fulgentibus, necnon communitatibus civitatum et universitatibus castrorum, oppidorum, terrarum et locorum, in virtute sanctae obedientiae, ac sub excommunicationis et anathematis poena in eorum singulos quam si contrafecerint, eo ipso, etiam absque alia declaratione desuper facienda, incurrant, a qua non nisi per nos aut successores nostros canonice intrantes, etiam praetextu quorumcumque privilegiorum apostolicorum eis, etiam per nos, quomodolibet concessorum aut innovatorum, quae eis, quoad hoc, nullatenus suffragari volumus, praeterquam in mortis articulo constituti, et debita satisfactione praevia, absolvi possint, districte praecipiendo mandamus ne iudices et executores literarum apostolicarum ac notarios et tabelliones super his pro tempore requisitos, quo minus literas apostolicas huiusmodi libere et absque eorum placito, licentia et consensu exequantur, quovis modo impedire praesumant.

Contra venientibus  
imponit;

§ 11. Nos enim omnes illos, qui executionem literarum ipsarum apostolicarum impediverint, seu nascedentibus auxilium, consilium vel favorem, directe